
23/05/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7CE576C0/03AOLTBLQntJExpwjwJhsTwXvaxFfpm69hKrzXPuVog06qY32_QUL5do5JpOShH3dCwf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA 

GABINETE DO PREFEITO 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL SRP 008/2019

 
PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -
SRP: Nº. 008/2019-PMV.
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA
ALIMENTAÇÃO ENTERAL POR VIA DE SONDA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE VÁRZEA-RN.
 
DATA DE ABERTURA: 14 de março de 2019, às 09:00 (nove horas).
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 
Circunstanciado pelo Relatório apresentado pelo Pregoeira da
Prefeitura Municipal de Várzea/RN, datado do dia 14 de março de
2019, que indicou como vencedora a empresa
EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS XAVIER & SILVA
LTDA ME-CNPJ: 26.084.982/0001-30, aprovo a instrução do
Processo e confirmo o julgamento e classificação final da proposta,
haja vista terem sido obedecidas as regras do edital e das Leis
10.520/02 e 8.666/93.
E por não haverem vícios e nulidades a serem sanadas venho
HOMOLOGAR o resultado do PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP Nº 008/2019, no valor global de
R$ 34.656,00 (trinta e quatro mil seiscentos e cinquenta e seis reais),
haja vista ter as empresas apresentado a melhor proposta mais
vantajosa para o município.
 
Várzea/RN, em 21 de março de 2019.
 
PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Constitucional

 
Publicado por: 

Ana Paula da Silva Lima Barbosa 
Código Identificador:7CE576C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/03/2019. Edição 1982 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


